

昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目（二次）

成交结果公告

（招标编号：ZKBHXMGLYNZT20230046）

一、中标人信息：

标段(包)[001]昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目（二次）：

中标人：云南楠军应急装备制造有限公司

中标价格：74.75655万元

二、其他：

一、项目编号：ZKBHXMGLYNZT20230046

二、项目名称：昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目（二次）

三、成交信息

3.1成交单位名称：云南楠军应急装备制造有限公司

3.2成交单位地址：云南省昆明片区官渡区矣六街道办事处绿色轩雨庭小区2幢3单元902室

3.3成交报价为：747565.50元

3.4主要标的信息

货物类

3.4.1名称：昭通市消防救援支队2023年度部门集中采购限额内器材装备采购项目（二次）

3.4.2品牌（如有）：详见附件；

3.4.3规格型号：详见附件；

3.4.4数量：详见附件；

3.4.5单价：详见附件。

3.5评审专家名单：凌继巧、宋家琼、杨文秋。

3.6代理服务收费金额：14165.00元

3.7公告期限：自本公告发布之日起3个日历天。

3.8其他补充事宜：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向昭通市消防救援支队实名书面投诉。

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为昭通市消防救援支队。

### 四、联系方式

招 标 人：昭通市消防救援支队

地 址：昭通市昭阳区凤凰街道团结路46号

联 系 人：何老师

电 话：0870-8450541

电子邮件：/

招标代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司

地 址：昭通市昭阳区怡景花园3幢2单元102号

联 系 人：苟荣成、秦源

电 话：0870-2231122

电子邮件：1690029253@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：秦源（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）



## 九、报价组成一览表

项目	序号	产品名称	数量	单价(不得超过审计单价)	合计(元)	备注
昭通市消防救援支队 2023 年度部门集中采购限额内器材装备采购项目(二次)	1	消防头盔(红色)	2	800	1600	无
	2	消防员灭火防护服(指挥款)	2	3000	6000	无
	3	消防手套	117	380	44460	无
	4	消防安全腰带	40	200	8000	无
	5	消防员灭火防护靴	90	300	27000	无
	6	佩戴式防爆照明灯	107	450	48150	无
	7	消防员呼救器(含方位灯)	110	300	33000	无
	8	应急逃生自救安全绳	30	1000	30000	无
	9	消防腰斧	30	300	9000	无
	10	消防员灭火防护头套	132	130	17160	无
	11	消防护目镜	50	100	5000	无
	12	消防员抢险救援头盔	55	700	38500	无
	13	消防员抢险救援手套	30	176	5280	无
	14	消防员抢险救援防护服(夏款)	74	750	55500	无
	15	消防员抢险救援防护服(冬款)	50	1000	50000	无
	16	消防员隔热防护服	7	1500	10500	无
	17	二级化学防护服	1	1500	1500	无
	18	防高温手套	4	300	1200	无

19	消防员防蜂服	2	2000	4000	无
20	消防全身式安全吊带	4	2950	11800	无
21	消防轻型安全绳	5	300	1500	无
22	消防通用安全绳	6	1000	6000	无
23	消防防坠落辅助部件	5	10000	50000	无
24	手提式强光照明灯	3	1000	3000	无
25	水域救援漂浮救生绳 (100米)	2	3000	6000	无
26	激流救生衣	22	1530	33660	无
27	消防员干式水域救援服	4	4000	16000	无
28	消防员湿式水域救援服	18	1400	25200	无
29	水域救援个人携行包	5	2000	10000	无
30	水域救援手套	44	300	13200	无
31	水域救援靴	15	485	7275	无
32	消防员水域救援头盔	28	450	12600	无
33	折叠式担架	1	600	600	无
34	伤员固定抬板	1	1000	1000	无
35	多功能担架	3	1040	3120	无
36	灭火毯	4	100	400	无
37	割绳刀	29	350	10150	无
38	脚踏绳	12	400	4800	无
39	漂浮担架	4	850	3400	无
40	绳索保护垫	3	120	360	无
41	绳索保护器滑轮组	2	3000	6000	无
42	水域救援横渡套装	1	1300	1300	无

第 1 页 共 1 页

43	水域抛绳包	6	500	3000	无
44	有毒气体探测仪	1	8000	8000	无
45	可燃气体检测仪	2	3600	7200	无
46	漏电探测仪	14	3800	53200	无
47	测温仪	4	1000	4000	无
48	激光测距仪	2	2750	5500	无
49	定位浮标	6	150	900	无
50	手动破拆工具组	3	2300	6900	无
51	破锁器	1	8000	8000	无
52	绝缘剪断钳	5	300	1500	无
53	无火花工具	1	4000	4000	无
54	消防水带 (65mm)	20	760	15200	无
55	多功能消防水枪	5	1300	6500	无
56	中压分水器	4	1000	4000	无
57	异型异径接口 (套, 含 8 个)	1	800	800	无
58	消防拉梯	2	1300	2600	无
<b>投标 总价</b>			<b>小写: ¥754515.00 元</b> <b>大写: 柒拾伍万肆仟伍佰零拾伍 元</b>		

